2.627/2020JEFERSON LEANDRO PRATA 28011306804. 
Objeto: Prestação de serviços com a ministração de 

aulas e treinamento de natação para atender a Secretaria 
Municipal de Esportes, Lazer e Turismo, em local próprio 
ou terceirizado pela contratada. Valor global de R$ 
17.000,00 (dezessete mil reais). Prazo de 10 (dez) meses.
Data: 13 de março de 2020.

Dispensa de Licitação nº 28/2020 - Contrato nº 
2.628/2020. MANUEL FERREIRA DA SILVA – ME.Objeto: 
Prestação de serviços para Elaboração de Laudo 
Agronômico de vistoria e avaliação para obtenção

[...]

do Valor da Terra Nua - VTN para fins de ITR 2020 e 
análise técnica dos processos e auxílios nos recursos 
apresentados pelos contribuintes do ITR – Imposto 
Territorial Rural na vigência do contrato, de acordo com 
as normas legais vigentes. Valor global de R$ 8.900,00 
(oito mil e novecentos reais). Prazo de 12 (doze) meses. 
Data: 17 de março de 2020.

Aditivos / Aditamentos / Supressões

Aditamento Contratual nº 2.508/2019 – Convite de 
Preços nº 04/2019. RADIO CLUBE DE TANABI LTDA. 
Objeto: contratação de concessionária, permissionária

[...]

Extrato de Contrato: Contrato n.º 2.624/2020 – Convite de Preços n.º 02/2020. 

Objeto: Serviços de reparos, substituição de peças e mão de obra no veículo n.º 113 
– Pá carregadeira W130. Contratada: MARCELINO DA COSTA S. J. RIO PRETO – 

EPP no valor R$ 22.219,88 (vinte e dois mil, duzentos e dezenove reais, oitenta e oito 
centavos). Data: 02 de março de 2020. 

Extrato de Contrato: Contrato nº 2.626/2020 – Concorrência Pública n.º 01/2020. 

Objeto: Cessão onerosa mediante locação, via permissão de uso de instalações, para 
exploração dos serviços nas dependências do seguinte prédio público, 01 (um) 

espaços localizado no terminal rodoviário de Tanabi. Contratada: VIAÇÃO LUXOR 
LTDA, no valor global de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). Data: 09 de março 

de 2020. 

Ata de Registro de Preços N.° 503 
Pregão Presencial N.º 05/2020 

Processo N.º 10/2020 

Fornecedor CASA DO PÃO E BAR TANABI LTDA – EPP, CNPJ sob                               
n.º 00.472.525/0001-20, Inscrição Estadual sob n.º 681.011.616.118, com sede na

[...]

de sabores variados. Devendo 
acompanhar também uma sobremesa variando entre 

frutas, gelatinas, pudim e outros. A MARMITEX MEDIA 
DEVERÁ PESAR ENTRE 750 À 900 GRS. 

3.000 UNID. R$ 14,80 R$ 44.400,00 

TOTAL R$ 361.510,00 

VALOR TOTAL DOS ITENS= R$ 361.510,00 (trezentos e sessenta e um mil, 

quinhentos e dez reais). 

Homologação / Adjudicação

Fica adjudicado e homologado o objeto do Convite de 
Preços n.º 02/2020, dispondo sobre serviços de reparos, 
substituição de peças e mão de obra no veículo n.º 113 – 
Pá carregadeira W130, tendo como vencedora a empresa 
MARCELINO DA COSTA S. J. RIO PRETO – EPP, pelo 
valor global de R$ 22.219,88 (vinte e dois mil,duzentos 
e dezenove reais, oitenta e oito centavos). Data 02 de 
março de 2020.

Fica adjudicado e homologado o objeto da 
Concorrência Pública n.º 01/2020, dispondo sobre 
cessão onerosa mediante locação, via permissão de 
uso de instalações, para exploração dos serviços nas 
dependências do seguinte prédio público, 01 (um) espaço 
localizado no terminal rodoviário de Tanabi, tendo como 
vencedora a empresa VIAÇÃO LUXOR LTDA, pelo valor 
global de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). Data 09 
de março de 2020.

Fica adjudicado e homologado o objeto do Pregão 
Presencial n.º 05/2020, dispondo sobre registro de preços 
para aquisição futura e parcelada de marmitex, lanches 
e sucos para diversos setores da Prefeitura de Tanabi, 
conforme a quantidade descrita no anexo I deste edital, 
pelo período de 12 (doze) meses, tendo como vencedora 
a empresa CASA DO PÃO E BAR TANABI LTDA - EPP, 
pelo valor global de R$ 361.510,00 (trezentos e sessenta 
e um mil, quinhentos e dez reais). Data 20 de março de 
2020.